UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công Lãnh đạo Sở; công chức làm việc tại Sở Công Thương

Áp dụng thực hiện Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 6822/UBND-

KGVX ngày 23/7/2021 về việc áp dụng Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ

tướng Chính phủ. Sở Công Thương phân công Lãnh đạo, công chức làm việc tại cơ

quan trong thời gian từ ngày 26/7/2021 đến ngày 06/8/2021 như sau:

1. Lãnh đạo Sở

Stt Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Ngày 26/7/2021

(Thứ Hai)
Lưu Văn Khôi Giám đốc 0914.122.868

2
Ngày 27/7/2021

(Thứ Ba)
Huỳnh Ngọc Dương Phó Giám đốc 0913.435.508

3
Ngày 28/7/2021

(Thứ Tư)
Vũ Đình Trưng Phó Giám đốc 0905.052.125

4
Ngày 29/7/2021

(Thứ Năm)
Trương Công Hồng Phó Giám đốc 0913.434.013

5 Ngày 30/7/2021

(Thứ Sáu)
Nguyễn Văn Nghiêm Phó Giám đốc 0933.865.668

6
Ngày 02/8/2021

(Thứ Hai)
Lưu Văn Khôi Giám đốc 0914.122.868

7
Ngày 03/8/2021

(Thứ Ba)
Huỳnh Ngọc Dương Phó Giám đốc 0913.435.508

8
Ngày 04/8/2021

(Thứ Tư)
Vũ Đình Trưng Phó Giám đốc 0905.052.125

9 Ngày 05/8/2021

(Thứ Năm)
Trương Công Hồng Phó Giám đốc 0913.434.013

10 Ngày 06/8/2021

(Thứ Sáu)
Nguyễn Văn Nghiêm Phó Giám đốc 0933.865.668

2. Công chức và nhân viên của Sở

- Danh sách phân công công chức, nhân viên làm việc tại cơ quan kèm theo

thông báo này.

- Phòng Quản lý Thương mại, phòng Quản lý Công nghiệp và Tổ thực hiện

các nhiệm vụ trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 thường xuyên nắm bắt tình

hình và tham mưu xử lý kịp thời các nội dung liên quan trong công tác phòng chống

dịch.

- Đối với công chức trong thời gian không làm việc tại cơ quan, sẽ làm việc

tại nhà, đảm bảo thường xuyên thông tin liên lạc; tiến độ chất lượng công việc và

hoàn thành nhiệm vụ được giao theo kế hoạch.

- Nhân viên bảo vệ và tạp vụ làm việc theo nhiệm vụ được giao.

3. Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thông báo phân công Lãnh đạo trung tâm, các Phòng chuyên môn và viên

chức của đơn vị làm việc tại cơ quan theo quy định của Chỉ thị 16/CT-TTg, báo cáo

về Sở Công Thương và UBND Thành phố Buôn Ma Thuột theo dõi, tổng hợp.

Đề nghị Trưởng các Phòng chuyên môn; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND TP BMT (phối hợp b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng, đơn trực thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Khôi

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-26T10:02:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lưu Văn Khôi<khoilv@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-26T10:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-26T10:34:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-26T10:34:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-07-26T10:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!